
 

 

UCHWAŁA NR XLI/522/2024 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych 

do ich potwierdzenia na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2023.40), art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz.U.2023.900), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy w Rudniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria, obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Rudnik, określa się liczbę punktów za poszczególne 

kryteria oraz niezbędne  dokumenty do ich potwierdzenia, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie: 

określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez Gminę Rudnik oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Jaśkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 913



Załącznik do uchwały Nr XLI/522/2024 

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

Kryteria przyjęcia do przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rudnik na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego, liczba punktów przyznana każdemu kryterium oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

L.p. Kryteria Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie kryterium 

1. Kandydat jest dzieckiem 

zobowiązanym do odbycia rocznego 

obowiązkowego przygotowania 

przedszkolnego lub dzieckiem  

z odroczonym obowiązkiem szkolnym 

100 dane z wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola; dla 

dziecka z odroczonym obowiązkiem szkolnym 

dodatkowo opinia poradni psychologiczno-

pedagogicznej o braku gotowości szkolnej dziecka 

2. oboje rodzice (opiekunowie prawni), 

lub rodzic samotnie wychowujący 

kandydata  

1. pracują zawodowo lub 

2. uczą się w trybie dziennym lub 

studiują stacjonarnie lub  

3. wykonują rolniczą lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą lub  

4. prowadzą gospodarstwo rolne 

10  

 

 

1. zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, 

2. zaświadczenie szkoły/uczelni o pobieraniu przez 

rodzica/opiekuna nauki w systemie dziennym 

3. wydruk z CEIDG lub KRS 

 

4. oświadczenie o prowadzeniu  gospodarstwa rolnego 

3. przedszkole jest placówką wychowania 

przedszkolnego najbliższą miejscu 

zamieszkania dziecka 

8 dane z wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola 

4. wiek dziecka: 5-letnie   5 

4-letnie   4 

3-letnie   3 

dane z wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola 

5. rodzeństwo kandydata już uczęszcza do 

tego samego przedszkola lub do 

zespołu szkolno-przedszkolnego  

2 oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) 

kandydata  

6. dziecko uczestniczyło w 

ubiegłorocznym postępowaniu 

rekrutacyjnym do tego przedszkola  

i nie zostało do niego przyjęte 

1 oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) 

kandydata  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 913


		2024-01-31T07:31:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




